
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 新潟支店 国民事業 025-246-2011

(株)日本政策金融公庫 新潟支店 中小事業 025-244-3122

(株)日本政策金融公庫 長岡支店 国民事業 0258-36-4360

(株)日本政策金融公庫 高田支店 国民事業 025-524-2340

(株)日本政策金融公庫 三条支店 国民事業 0256-34-7511

(株)日本政策金融公庫 福島支店 国民事業 024-523-2341

(株)日本政策金融公庫 福島支店 中小事業 024-522-9241

(株)日本政策金融公庫 いわき支店 国民事業 0246-25-7251

(株)日本政策金融公庫 会津若松支店 国民事業 0242-27-3120

(株)日本政策金融公庫 郡山支店 国民事業 024-923-7140

(株)商工組合中央金庫 025-228-2181

(株)商工組合中央金庫 0258-35-2121

(株)商工組合中央金庫 024-522-2171

025-267-1311

024-526-2331

025-290-4411

025-525-1185

0258-32-4500

0257-22-3161

0256-32-1311

0254-22-2757

0250-22-0121

0256-63-4116

0258-81-1300

025-552-1225

0254-53-4257

025-757-5111

0255-72-2425

0256-52-1740

0250-43-5551

025-382-5111

長岡商工会議所

新潟支店

福島支店（会津若松営業所を含む）

支店名

亀田商工会議所

新潟県信用保証協会

新潟商工会議所

新発田商工会議所

新津商工会議所

燕商工会議所

糸魚川商工会議所

小千谷商工会議所

平成２３年７月２８日からの新潟県等における大雨災害に関する特別相談窓口

村上商工会議所

十日町商工会議所

新井商工会議所

加茂商工会議所

五泉商工会議所

上越商工会議所

長岡支店

福島県信用保証協会

三条商工会議所

柏崎商工会議所



024-536-5511

024-921-2600

0242-27-1212

0246-25-9151

0248-23-3101

0244-22-1141

0241-24-3131

0244-36-3171

0248-76-2124

0243-23-3211

025-283-1311

024-525-3411

025-267-1100

024-536-1261

中小企業基盤整備機構 03-5470-1509

中小企業基盤整備機構 0256-39-7485

中小企業基盤整備機構 022-399-6111

中小企業基盤整備機構 024-529-5113

048-600-0321

022-221-4922

合計　５１か所

関東経済産業局産業部中小企業課

新潟県中小企業団体中央会

新潟県商工会連合会

関東支部信越事務所

東北支部中小企業震災復興・原子力
災害対策経営支援センター福島

関東支部

郡山商工会議所

東北経済産業局産業部中小企業課

福島県中小企業団体中央会

福島商工会議所

須賀川商工会議所

東北支部

二本松商工会議所

福島県商工会連合会

白河商工会議所

原町商工会議所

会津喜多方商工会議所

相馬商工会議所

会津若松商工会議所

いわき商工会議所


