## 平成23年7月28日からの新潟県等における大雨災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名		連絡先
(株)日本政策金融公庫	新潟支店	国民事業	025-246-2011
(株)日本政策金融公庫	新潟支店	中小事業	025-244-3122
(株)日本政策金融公庫	長岡支店	国民事業	0258-36-4360
(株)日本政策金融公庫	高田支店	国民事業	025-524-2340
(株)日本政策金融公庫	三条支店	国民事業	0256-34-7511
(株)日本政策金融公庫	福島支店	国民事業	024-523-2341
(株)日本政策金融公庫	福島支店	中小事業	024-522-9241
(株)日本政策金融公庫	いわき支店	国民事業	0246-25-7251
(株)日本政策金融公庫	会津若松支店	国民事業	0242-27-3120
(株)日本政策金融公庫	郡山支店	国民事業	024-923-7140
(株)商工組合中央金庫	新潟支店		025-228-2181
(株)商工組合中央金庫	長岡支店		0258-35-2121
(株)商工組合中央金庫	福島支店(会津若松営業所を含む)		024-522-2171
新潟県信用保証協会			025-267-1311
福島県信用保証協会			024-526-2331
新潟商工会議所			025-290-4411
上越商工会議所			025-525-1185
長岡商工会議所			0258-32-4500
柏崎商工会議所			0257-22-3161
三条商工会議所			0256-32-1311
新発田商工会議所			0254-22-2757
新津商工会議所			0250-22-0121
燕商工会議所			0256-63-4116
小千谷商工会議所			0258-81-1300
糸魚川商工会議所			025-552-1225
村上商工会議所			0254-53-4257
十日町商工会議所			025-757-5111
新井商工会議所			0255-72-2425
加茂商工会議所			0256-52-1740
五泉商工会議所			0250-43-5551
亀田商工会議所			025-382-5111

福島商工会議所	024-536-5511	
郡山商工会議所		024-921-2600
会津若松商工会議所		0242-27-1212
いわき商工会議所		0246-25-9151
白河商工会議所		0248-23-3101
原町商工会議所		0244-22-1141
会津喜多方商工会議所		0241-24-3131
相馬商工会議所		0244-36-3171
須賀川商工会議所		0248-76-2124
二本松商工会議所		0243-23-3211
新潟県商工会連合会		025-283-1311
福島県商工会連合会		024-525-3411
新潟県中小企業団体中央会		025-267-1100
福島県中小企業団体中央会		024-536-1261
中小企業基盤整備機構	関東支部	03-5470-1509
中小企業基盤整備機構	関東支部信越事務所	0256-39-7485
中小企業基盤整備機構	東北支部	022-399-6111
中小企業基盤整備機構	東北支部中小企業震災復興・原子力 災害対策経営支援センター福島	024-529-5113
関東経済産業局産業部中小企業課		048-600-0321
東北経済産業局産業部中小企業課		022-221-4922
	-	

合計 51か所